
令和７年３月７日 

各位 

〒569-0034 

                            大阪府高槻市大塚町 5-19-1 

                          株式会社サカイパンダロジ 

                             代表取締役 居倉 義文 

役員変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、令和７年３月６日開催の定時株主総会並びに取締役会において下記のとおり役員

を選任しそれぞれ就任致しました。 

役員一同決意を新たに社業発展のために精進する所存でございますので、今後ともご温

情を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

令和７年３月７日 

株式会社サカイパンダロジ 

代表取締役 居倉義文 

 

記 

 

代表取締役        居倉 義文 

取 締 役        中田 泰史 

取 締 役（社外）    上杉 光人 

監 査 役        多田 健吾 

 

 

なお、取締役 中野大介は退任いたしました。 

在任中に賜りましたご厚情に厚く御礼申し上げます。 

以上 

 


